АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 07.02.2023                                                                                                    №  9

О признании утратившим силу.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Черновского сельсовета  Кыштовского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые решения Совета депутатов Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области:
1.1  Решение от 27.03.2014г. № 2 «Об утверждении порядка обжалования муниципальных правовых актов Совета депутатов Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».
1.2  Решение от 26.12.2012 №4 «О правилах осуществления деятельности в сфере административных правонарушений в администрации Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».
1.3 [bookmark: _GoBack] Решение от 30.11.2011 № 1 Совета депутатов Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области «Об определении налоговых ставок, порядка и срока уплаты земельного налога на территории Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Черновский  Вестник», а также на официальном сайте администрации.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Черновского сельсовета                          А.А.Лаптев